  上饶市融媒体中心2025年度江西广播电视奖——
优秀广播新闻节目参评作品总目录

	序号
	作品标题
	参评项目
	原创单位
	主创人员
	编辑
	时长
	专门类备注

	A1
	从“二傻子”到“老把式”，田野需要怎样的青春？
	[bookmark: _GoBack]评论
	上饶市融媒体中心
	朱彦、陈华英、龚俊慧、罗通
	吴汉、孙志红、余超
	8分50秒
	

	B1
	两元餐香浙赣 跨省小食堂撬动区域发展大棋局
	专题
	江西广播电视台
上饶市融媒体中心
	黄肇、周青松、张和海
	李先、陈静
	5分49秒
	

	B2
	
	
	
	
	
	
	

	B3
	
	
	
	
	
	
	

	B4
	
	
	
	
	
	
	

	B5
	
	
	
	
	
	
	

	B6
	
	
	
	
	
	
	

	B7
	
	
	
	
	
	
	

	推荐
单位
意见
	




单位负责人签名：     单位盖章：
                           年   月    日

	推荐单位
联系人
	陈思思
	联系电话
	0793—8300711
	手机
	13755356161

	联系人
地址
	上饶市广信大道98号
	邮编
	334000


备注：1.参评作品如属于以下专门类别之一，请在“专门类备注”栏中标注：重大主题报道、国际传播、典型报道、舆论监督报道、融合报道，融合报道在总目录中以首发平台确定分类体裁；对港澳台节目、对外新闻。不属于或不参评上述专门类别，不用填写。
2.此表序号栏可根据报送指标增减。

